Cópia disponível na Rua Professora Efigênia 

Mendonça Pinheiro, nº 199, Centro, Sarzedo/MG, fones: (31) 2117-6222 

ou 3577-8000; e no site: www.camarasarzedo.mg.gov.br e 

www.licitanet.com.br. Apresentação das propostas: 07/07/2025. Valor 

estimado: R$ 127.085,25 (Cento e vinte e sete mil, oitenta e cinco 

reais e vinte e cinco centavos). Sarzedo, 23/06/2025. Paulo Geovani 

Barbosa Pereira - Presidente da Câmara.